Allegato 3 -
Sequenza

Operativa - Ipotesi

di CCNI
sottoscritto il
15/06/2016

FASE 11
FASE 11
FASE 11
FASE 18
FASE 42
FASE 42

Allegato 3 -
Sequenza

Operativa - Ipotesi

di CCNI
sottoscritto il
15/06/2016

FASE 44
FASE 44
FASE 44

Scuola secondaria di 1° grado - A.S. 2016/2017

GRADUATORIE DOCENTI CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE

Scuola secondaria di 1° grado - A.S. 2016/2017

NOME

SIMONETTA

MARIA PIA

SILVIA

ELENA

BENEDETTA

SILVIA

DATI
ANAGRAFICI

8/11/1970 RM

16/04/1969 SA

11/10/1970 RN

07/07/1962 RN

08/04/1981 FO

17/01/1966 RN

PRECEDENZE

precedenza
CCNI

precedenza
CCNI

PUNTEGGIO

134,00
158,00
141,00
282,00
38,00

36,00

GRADUATORIE DOCENTI CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE

Cl. di
conc. di Istituzione Scolastica di titolarita COGNOME
titolarita
A043 1.C."CENTRO STORICQO" RIMINI ASCARELLI
A043 I.C."D. ALIGHIERI" RIMINI AMBRUQOSO
A043 I.C."E. FERMI" RIMINI CIUFFOLI
AO030 I.C."XX SETTEMBRE" RIMINI NADDI
A032 EMILIA ROMAGNA - AMBITO 0008 FABBRI
A032 EMILIA ROMAGNA - AMBITO0008 VICO
Cl. di
conc. di Istituzione Scolastica di titolarita COGNOME
titolarita

AQ032 PROVINCIA DI RIMINI
AQ032 PROVINCIA DI RIMINI

AQ032 PROVINCIA DI RIMINI

NOME

SANTONOCITO ;LUCIANO

BRIOLI

MANNI

FRANCESCO

GIULIA

DATI
ANAGRAFICI

4/01/1965 CT

25/03/1975 RN

3/06/1959 NA

PRECEDENZE

PUNTEGGIO

41,00
40,00

24,00

CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI

ADOO
ADOO
ADOO

ADOO

A032 - AJ77
(UTILIZZAZIONE DA ALTRA PROVINCIA - CL. DI CONC. IN ESUBERO)
A031
(UTILIZZAZIONE DA ALTRA PROVINCIA - CL. DI CONC. IN ESUBERO)

CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI

UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 4
UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 5

UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 5



