Scuola secondaria di 1° grado - A.S. 2016/2017 GRADUATORIE DOCENTI CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE

Allegato 3 - Sequenza Operativa - Ipotesi di CCNI sottoscritto il 15/06/2016	Cl. di conc. di titolarità	Istituzione Scolastica di titolarità	COGNOME	NOME	DATI ANAGRAFICI	PRECEDENZE	PUNTEGGIO	CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI
FASE 11	A043	I.C. "CENTRO STORICO" RIMINI	ASCARELLI	SIMONETTA	8/11/1970 RM	precedenza CCNI	134,00	AD00
FASE 11	A043	I.C. "D. ALIGHIERI" RIMINI	AMBRUOSO	MARIA PIA	16/04/1969 SA		158,00	AD00
FASE 11	A043	I.C. "E. FERMI" RIMINI	CIUFFOLI	SILVIA	11/10/1970 RN		141,00	AD00
FASE 18	A030	I.C. "XX SETTEMBRE" RIMINI	NADDI	ELENA	07/07/1962 RN		282,00	AD00
FASE 42	A032	EMILIA ROMAGNA - AMBITO 0008	FABBRI	BENEDETTA	08/04/1981 FO	precedenza CCNI	38,00	A032 - AJ77 (UTILIZZAZIONE DA ALTRA PROVINCIA - CL. DI CONC. IN ESUBERO)
FASE 42	A032	EMILIA ROMAGNA - AMBITO 0008	VICO	SILVIA	17/01/1966 RN		36,00	A031 (UTILIZZAZIONE DA ALTRA PROVINCIA - CL. DI CONC. IN ESUBERO)

Scuola secondaria di 1° grado - A.S. 2016/2017 GRADUATORIE DOCENTI CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE

Allegato 3 - Sequenza Operativa - Ipotesi di CCNI sottoscritto il 15/06/2016	Cl. di conc. di titolarità	Istituzione Scolastica di titolarità	COGNOME	NOME	DATI ANAGRAFICI	PRECEDENZE	PUNTEGGIO	CLASSE DI CONC./POSTO RICHIESTI
FASE 44	A032	PROVINCIA DI RIMINI	SANTONOCITO	LUCIANO	4/01/1965 CT		41,00	UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 4
FASE 44	A032	PROVINCIA DI RIMINI	BRIOLI	FRANCESCO	25/03/1975 RN		40,00	UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 5
FASE 44	A032	PROVINCIA DI RIMINI	MANNI	GIULIA	3/06/1959 NA		24,00	UTILIZZAZIONE EX ART. 2 COMMA 5